
ZARZĄDZENIE  Nr  24/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok samorządowej instrukcji kultury – Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Gnojnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r., poz. 194. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za 2022 r. samorządowej instrukcji kultury – Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Gnojnie, obejmujące: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 r. stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudzień 2022 r. stanowiący załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EE2EF9-6E12-4992-A183-406847B074FE. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EE2EF9-6E12-4992-A183-406847B074FE. Podpisany Strona 2

PC_01_Sekretarz
Pisanie tekstu
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 24/23
Wójta Gminy Gnojno z dnia 14 czerwca 2023 r.



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EE2EF9-6E12-4992-A183-406847B074FE. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EE2EF9-6E12-4992-A183-406847B074FE. Podpisany Strona 4

PC_01_Sekretarz_1
Pisanie tekstu
`

PC_01_Sekretarz_2
Pisanie tekstu
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 24/23
Wójta Gminy Gnojno z dnia 14 czerwca 2023 r.



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EE2EF9-6E12-4992-A183-406847B074FE. Podpisany Strona 5


		2023-06-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




